
BURMISTRZ KARPACZA

ZARZĄDZENIE Nr 39/09
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 19 marca 2009 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaiy wformie
przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekstjed
Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekstjed Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z zm.) w związku z:
- Uchwałą Nr XXV/284/09 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie

zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz,
- Uchwałą Nr XXV/283/09 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie

zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz,
- Uchwałą Nr XXV/282/09 Rady miejskiej w Karpaczu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie

zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz,
- Uchwałą Nr XXV/281/09 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie

zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz,
- Uchwałą Nr XXVI/295/09 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 18marca 2009 r. w sprawie

zbycia nieruchomości będącej własnością Gminy Karpacz.

Ustała wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 533/19, obręb: Karpacz - 3, AM-7, o pow. 0.2757 ha, położonej
przy ul. Skalnej, opisanej w księdze wieczystej Kw nr 70798 - której dane zawiera Załącznik nr
l do niniejszego zarządzenia.

Ustala wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 533/18, obręb: Karpacz - 3, AM-7, o pow. 0.1740 ha, położonej przy ul.
Gabriela Narutowicza, opisanej w księdze wieczystej Kw nr 70798 - której dane zawiera
Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Ustala wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 533/16, obręb: Karpacz - 3, AM-7, o pow. 0.1875 ha, położonej przy ul.
Stanisława Staszica, opisanej w księdze wieczystej Kw nr 70798 - której dane zawiera Załącznik
nr 3 do niniejszego zarządzenia.



Ustala wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka nr 186, obręb; Karpacz - 1, AM-5, o pow. 0.1402 ha, położonej przy ul.
Karkonoskiej, dla której Sąd Rejonowy w Jeleniej Górze prowadzi księgę wieczystą Kw nr JGIJ/
00071574/0 - której dane zawiera Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Ustala wykaz i cenę wywoławczą przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działka Nr 1104, obręb: Karpacz - 3, AM-11, o pow. 0.0943 ha, dla której Sąd
Rejonowy w Jeleniej Górze prowadzi księgę wieczystą Kw nr JGIJ/00020456/5 - której dane
zawiera Załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Wykazy, o których mowa w paragraf. 1 - 5, zostaną wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Karpaczu (II piętro) przez okres 21 dni. Nadto informacja o ich wywieszeniu zostanie
podana do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz umieszczenie na
stronie internetowej: www.karpacz.eu (BlP - Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży).

Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki
Nieruchomościami i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

http://www.karpacz.eu


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 39/09
Burmistrza Karpacza z dnia 19 marca 2009 r.

Nr działki powierzchnia położenie __ opi~Eieruc~omości cena warunki Uwagi:-~-_._-~

Nr Kw działki w ha przeznaczenie wg miejsc. wywoławcza płatności
planu zagospodarowania

przestrzennego
nieruchomość gruntowa 100% ceny
niezabudowana 570 000,00 osiągniętej w Nieruchomość jest wolna od obciążeń i

""~- przetargu, zobowiązań.533/19 0.2757 ha Obręb: Karpacz - 3 wmpzpnieruchomość zł
ul. Skalna znajdujesięwjednostce (w tym 22% wpłacone na

planuF- Skalne Osiedle, część wskazane
terenunieruchomościoznaczona podatku V A T) konto nie70798 jest symbolemUT 3 - tereny później niż do
usług turystycznych i komercyj- dnia zawarcia
nych. część (przyległadoul. notarialnejSkalnej)symbolemMN 3 - tereny umowy przenie-zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej. Terenoznaczony sienia własności
symbolemMN 3 jest wyłączonyz
zabudowyijest położonyw
obszarzezieleniwewnętrznej.

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim przy ul. Konstytucji 3 Maja 54 w Karpaczu (II piętro) na okres od
20 marca 2009 r. do dnia ogłoszenia przetargu. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w prasie
lokalnej oraz umieszczenie na stronie internetowej www.karpacz.eu (BlP - Nieruchomości - Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży).

Osobom fizycznym i prawnym, którym stosownie do treści art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
przysługuje pierwszeństwo zakupu przedmiotowej nieruchomości, termin składania stosownych wniosków wyznacza się do dnia 5 maja 2009 r.

Dodatkowych informacji o wykazanej nieruchomości udzielają pracownicy Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Gospodarki Przestrzennej Urzędu
Miejskiego w Karpaczu (pokój nr 11), telefon 075/7618611, e-mail: gnigp@www.karpacz.eu

http://www.karpacz.eu
mailto:gnigp@www.karpacz.eu


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 39/09
Burmistrza Karpacza z dnia 19marca 2009 r.

Nr działki powierzchnia położenie opis nieruchomości cena warunki Uwagi:~~-~-

działki w haNr Kw przeznaczenie wg miejsc. wywoławcza płatności
planu zagospodarowania

przestrzennego
nieruchomość gruntowa 100%ceny
niezabudowana 400 000,00 osiągniętej w Nieruchomość jest wolna od obciążeń i

533/18 0.1740 ha Obręb: Karpacz - 3 wmpzpnieruchomość zł przetargu, zobowiązań.
znajdujesięwjednostce wpłacone na

ul. Gabriela planuF- Skalne Osiedle, część (w tym 22% wskazane
Narutowicza terenunieruchomościoznaczona podatku V A T) konto nie70798 jest symbolemUT 3 - tereny później niż do

usług turystycznych i komercyj- dnia zawarcia
nych. niewielka część symbolem notarialnejMN 3 - tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej. umowy przenie-
TerenoznaczonysymbolemMN 3 sienia własności
jest wyłączonyz zabudowyijest
położonywobszarzezieleni
wewnętrznej.

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim przy ul. Konstytucji 3 Maja 54 w Karpaczu (II piętro) na okres od
20 marca 2009 r. do dnia ogłoszenia przetargu. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w prasie
lokalnej oraz umieszczenie na stronie internetowej www.karpacz.eu (BlP - Nieruchomości - Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży).

Osobom fizycznym i prawnym, którym stosownie do treści art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
przysługuje pierwszeństwo zakupu przedmiotowej nieruchomości, termin składania stosownych wniosków wyznacza się do dnia 5 maja 2009 r.

Dodatkowych informacji o wykazanej nieruchomości udzielają pracownicy Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Gospodarki Przestrzennej Urzędu
Miejskiego w Karpaczu (pokój nr 11), telefon 075/7618611, e-mail: gnigp@www.karpacz.eu

http://www.karpacz.eu
mailto:gnigp@www.karpacz.eu


Załącznik nr 3 do ZarządzeniaNr 39/09
BurmistrzaKarpaczaz dnia 19marca2009 r.

Nr działki powierzchnia położenie _ opis nieruchomości cena warunki Uwagi:--
Nr Kw działki w ha . . . wywoławcza płatnościprzeznaczeme wg mIeJSC.

planu zagospodarowania
przestrzennego

nieruchomość gruntowa 100% ceny
niezabudowana 430 000,00 osiągniętejw Nieruchomośćjest wolnaod obciążeńi

533/16 0.1875 ha Obręb: Karpacz - 3 w mpzpnieruchomość zł przetargu, zobowiązań.

ul. Stanisława
znajdujesięw jednostce (wtym22% wpłaconena

- planuF- Skalne Osiedle, teren podatkuVA T) wskazane
Staszica nieruchomościoznaczonajest kontonie

70798 symbolemMU 1- tereny późniejniżdo
zabudowy mieszkaniowej dniazawarcia
jednorodzinnej i usług turystyki. notarialnej

umowyprzenie-
sieniawłasności

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim przy ul. Konstytucji 3 Maja 54 w Karpaczu (II piętro) na okres od
20 marca 2009 r. do dnia ogłoszenia przetargu. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w prasie
lokalnej oraz umieszczenie na stronie internetowej www.karpacz.eu (BlP - Nieruchomości - Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży).

Osobom fizycznym i prawnym, którym stosownie do treści art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
przysługuje pierwszeństwo zakupu przedmiotowej nieruchomości, termin składania stosownych wniosków wyznacza się do dnia 5 maja 2009 r.

Dodatkowych informacji o wykazanej nieruchomości udzielają pracownicy Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Gospodarki Przestrzennej Urzędu
Miejskiego w Karpaczu (pokój nr 11), telefon 07517618611, e-mail: gnigp@www.karpacz.eu

http://www.karpacz.eu
mailto:gnigp@www.karpacz.eu


Załącznik nr 4 do ZarządzeniaNr 39/09
BurmistrzaKarpaczaz dnia 19marca2009 r.

Nr działki powierzchnia położenie opis nieruchomości cena warunki Uwagi:--
Nr Kw działki w ha . . . wywoławcza płatnościprzeznaczeme wg mIeJSC.

planu zagospodarowania
przestrzennego

nieruchomość gruntowa 100%ceny
niezabudowana 360 000,00 osiągniętejw Nieruchomość jest wolna od obciążeń i

186 0.1402 ha Obręb: Karpacz - 1 w mpzp nieruchomość zł przetargu, zobowiązań.

ul. Karkonoska znajduje się w jednostce (wtym22% wpłaconena
-- planu B \- Karpacz Górny, teren podatkuV A T)

wskazane
nieruchomości oznaczona jest kontonie

JG lJ/000715 symbolem MU 2 - tereny późniejniżdo
74/0 zabudowy mieszkaniowej dniazawarcia

jednorodzinnej i usług turystyki. notarialnej
Nieruchomość znąjduje się w umOwyprzenie-granicach obszaru miasta
wpisanego na podstawie decyzji sieniawłasności
Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków w Jeleniej Górze z dnia
26.02.1980 r. do rejestru zabytków
pod nr 6061J.

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim przy ul. Konstytucji 3 Maja 54 w Karpaczu (II piętro) na okres od
20 marca 2009 r. do dnia ogłoszenia przetargu. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w prasie
lokalnej oraz umieszczenie na stronie internetowej www.karpacz.eu (BlP - Nieruchomości - Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży).

Osobom fizycznym i prawnym, którym stosownie do treści art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
przysługuje pierwszeństwo zakupu przedmiotowej nieruchomości, termin składania stosownych wniosków wyznacza się do dnia 5 maja 2009 r.

Dodatkowych informacji o wykazanej nieruchomości udzielają pracownicy Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Gospodarki Przestrzennej Urzędu
Miejskiego w Karpaczu (pokój nr 11), telefon 075/7618611, e-mail: gnigp@www.karpacz.eu

http://www.karpacz.eu
mailto:gnigp@www.karpacz.eu


Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 39/09
Burmistrza Karpacza z dnia 19 marca 2009 r.

Nr działki powierzchnia położenie opis nieruchomości cena warunki Uwagi:
--

Nr Kw działki w ha przeznaczenie wg miej sc. wywoławcza płatności
planu zagospodarowania

przestrzennego
nieruchomość gruntowa 100%ceny
niezabudowana 170 000,00 osiągniętej w Nieruchomość jest wolna od obciążeń i

1104 0.0943 ha Obręb: Karpacz - 3 wmpzpnieruchomość zł przetargu, zobowiązań.
znajdujesięw jednostce wpłacone na

-- ul. Stanisława planuF- Skalne Osiedle, teren (w tym 22% wskazane
Wyspiańskiego nieruchomościoznaczonajest podatku V A T) konto nie

JGIJ/OOO204 symbolemMN l - tereny później niż do
56/5 zabudowy mieszkaniowej dnia zawarcia

jednorodzinnej. notarialnej
umowy przenie-
sienia własności

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim przy ul. Konstytucji 3 Maja 54 w Karpaczu (II piętro) na okres od
20 marca 2009 r. do dnia ogłoszenia przetargu. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w prasie
lokalnej oraz umieszczenie na stronie internetowej www.karpacz.eu (BlP - Nieruchomości - Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży).

Osobom fizycznym i prawnym, którym stosownie do treści art. 34 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
przysługuje pierwszeństwo zakupu przedmiotowej nieruchomości, termin składania stosownych wniosków wyznacza się do dnia 5 maja 2009 r.

Dodatkowych informacji o wykazanej nieruchomości udzielają pracownicy Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Gospodarki Przestrzennej Urzędu
Miejskiego w Karpaczu (pokój nr 11), telefon 075/7618611, e-mail: gnigp@www.karpacz.eu

http://www.karpacz.eu
mailto:gnigp@www.karpacz.eu

